D   E   C   R   E   T   O       N  o      5.010,   DE  17  DE  MAIO DE 2006.

DÁ  NOVA  REDAÇÃO  A  DISPOSITIVO  DO
DECRETO  Nº  2.067/2000,  ALTERADO  PELO
DECRETO Nº 2.653/2002.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  os  termos  do  Memorando  nº  051/SST/2006,  da
Subsecretaria de Segurança e Trânsito, datado de 24 de abril de 2006,

D E C R E T A:

Art. 1º. O § 1º do art. 14, do Decreto nº 2.067, de 10 de julho de 2000, alterado
pelo Decreto nº 2.653, de 04 de novembro de 2002, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 14. [...]

  § 1º. Os membros da JARI receberão jeton de presença no valor de R$
145,71 (cento e quarenta e cinco reais e setenta e um centavos) por reunião realizada,
que  será  corrigido  anualmente  baseado  no  reajuste  do  funcionalismo  público
municipal.

  [...]” (NR)

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANGRA  DOS  REIS,  17  DE  MAIO  DE  2006.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO
Prefeito

CARLOS RENATO PEREIRA GONÇALVES
Secretário de Administração

	FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO